

FINOMLISZT TÜSKESZENTPÉTER



“Lisztet csak
Tüskeszentszépétérít hozza a boltból.”
- mondta nagyanyám.

(Kertész László malmi ágazatvezető)

Zala-Cereália Kft.
8790 Zalaszentgrót-Tüskeszentszépétér, Nyár u. 1.
Tel.: 83-562-950 • Web: www.zala-cerealia.hu

100 forint az építési telek Becsehelyen

Rendkívül kedvező feltételekkel lehet építési telekhez jutni Becsehelyen. Erről beszélgettünk a település vezetőjével.

– Ez tényleg igaz, nem kamu? 100 Ft egy telek?

– Igen, ez tényleg igaz, Becsehelyen az önkormányzat 100 Ft/telek áron biztosít lakóteleket a fiatalok részére! – válaszolt Németh Géza polgármester a telefonon érdeklődők számára.

Becsehelyen már 2007-ben építési telek kialakításába fogott az önkormányzat azzal a céllal, hogy a faluban tartsa a fiataljait, valamint más településekről is ösztönözze a fiatalok betelepülését.

– Először a Szabadság utcában alakítottunk ki 6 db építési telket, majd amikor azok elkelték, a Tancsics utcában további 8 házhely kialakítására került sor – folytatja a polgármester. – Itt már csak egy ingatlan maradt szabadon, és gondolkodtunk a további lehetőségekben, amikor a kormány által meghirdetett új lakástámogatási rendszer felgyorsította a szándékunkat. A Szabadság utcában további 6 lakótelek kialakítása van folyamat-

ban. A telek nagy része már a megosztási vázrajz alapján gazdára talált. Komoly érdeklődés mutatkozik a helyi és a környező települések fiataljai mellett az ország távolabbi vidékeiről is (Budapest, Alföld, stb.).

– Miért oly népszerűek a becsehelyi telek?

– A település központi fekvése (10 percre van Nagykanizsától), gondozott környezete mellett teljes közművesítéssel bír (valamennyi közmű a telek előtt). Teljes az intézményi alpinfrastruktúra. 3 csoportos óvoda, iskola, gyermek- és felnőtt háziorvos, gyógyszertár, stb. áll az itt élők rendelkezésére.

– Városokban több millió forintot is elkérnek egy építési telekért, amíg itt csak 100 Ft-ba kerül, amennyiben az igénylők néhány feltételt vállalnak. Melyek ezek a feltételek?

– Az önkormányzat rendelete szerint az ingatlanon 3 éven belül lakóházat kell építeni, amelybe állandó lakosként be is kell jelentkezni. A fiataloknak kettő kiskorú gyermekkel kell rendelkezniük, vagy vállalniuk kell, hogy négy



Az elmúlt években kedvezően alakult a születésszám Becsehelyen.

éven belül egy, nyolc éven belül kettő gyermek megszületik, és a helyi óvodába és iskolába járnak legalább 5 évig. Az elmúlt néhány évben a születésszám kedvezően alakult a településen, az éves átlag közelítette a 20 főt. Ez a létszám már biztosítja a gyermekintézményekben az önálló csoportok indítását. Ennek ellenére Becsehely is többen halnak meg, mint születnek, emellett a főváros „agyelszívó” hatása miatt a felsőfokú tanintézményekben végzett fiatalok fele már nem tér vissza a településre, így a lakosság pótlása szükséges. Ezt ismerte fel a

község önkormányzati képviselő-testülete, amikor úgy határozott, befektet a jövőbe, építési teleket kínál a fiataloknak. A nagy érdeklődésre tekintettel további 6 telek kialakításának az előkészületei is elkezdődtek, és amennyiben ez sem lesz elég, úgy keressük a további lehetőségeket, hiszen ilyen kedvező lakásépítési feltételek ritkán esnek egybe az önkormányzat céljaival. E lehetőséget a lakosságszám növelésére és fiatalítására nem szeretnénk elszalasztani. Továbbra is várjuk Becsehelyre a fiatalokat! – zárta a beszélgetést a polgármester.

Pálinkaverseny Becsehelyen



A felvétel a 2014-es pálinkaverseny díjátadóján készült.

2016. február 27-én, szombaton a Faluházban
Nevezés: február 25-én és 26-án 8-19 óra között a helyszínen 0,5 l/palack mintával
Nevezési díj: 1.000 Ft/minta
Eredményhirdetés: 27-én 18.00-kor a Faluházban, amelyet vacsora és kötetlen beszélgetés követ.
Az Agárdi Pálinkafőzde szakemberei által végzett minősítés értékelőlapját mindenki megkapja.
Országos szintű, hiteles értékelés, konzultációs lehetőség!
Önkormányzat

Hirdetmény

A temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény végrehajtásáról szóló 145/1999.(X.1.) Kormányrendelet 19.§ (3) bekezdése alapján Molnári Községi Önkormányzat (8863 Molnári, Hevesi u. 4.) közhírré teszi, hogy a fenntartásában lévő Molnári 100. helyrajzi számú köztemető területére vonatkozóan a 25 éves sírhelyhasználat meg nem váltott sírhelyek 2016. július 15. napjától megszüntetésre kerülnek.

A meg nem váltott sírhelyek megszüntetésével kapcsolatban 2016. június 30. napjáig adategyeztetés kezdeményezhető Molnári Községi Önkormányzat Hivatalában, ügyfélfogadási időben: 8863 Molnári, Hevesi u. 4., Telefon: 93-383-203, e-mail: onkormanyzat@molnari.hu, web: www.molnari.hu

Vuk István
Molnári község
polgármestere

HA ELÖLVASTA, ADJA TOVÁBB!

Dél-Zala Murahíd

A letenyei fúvószenekar koncertje

Letenye Város Fúvószenekara újévi koncertjével immár másodízben köszöntötte népes nézőközönségét január 2-án az általános iskola tornacsarnokában.

Farkas Szilárd polgármester köszöntőjében kihangsúlyozta, hogy az új esztendőben gondoskodó családot, szerető rokonokat, megértő barátokat és ismerősöket kíván a polgároknak. Kiemelte, akinek a munkája, szerencséje vagy sorsa megadta, hogy élvezheti az élet ajándékait, tudjon alázattal fordulni azok felé, akik valamiben hiányt szenvednek. Akik pedig segítségre szorulnak, tudják méltósággal fogadni mások jó szándékát.

Nem csupán ez a nap, de már az ezt megelőző időszak is erről a hangversenyről szólt, hiszen hosszú hónapok munkája érett be erre a napra – folytatta Proszenyák István, a Letenyei Alapfokú Művészeti Iskola igazgatója.

Nagy öröm a művészeti iskola igazgatójának és az itt dolgozó zenetanárok számára, hogy egyre több általános iskoláskorú gyermek dönt az mellett, hogy bekapcsolódik a zenekar munkájába.

A város művészeti iskolájában ifjúsági fúvószenekar is

működik, melynek vezetője Friman Martin elkötelezett híve a zenekari utánpótlás nevelésének.

A koncert zenei vázát filmzenék adták, melyek között elhangzottak Az oroszlánkirály, A Karib-tenger kalózái, A nyomorultak című filmek ismert részletei. Természetesen nem maradhettek ki a repertoárból az indulók sem, melyek a két részből álló hangverseny méltó „felvezetései” voltak.

Hatalmas közönségsikere volt a magyar rajzfilmslágernek és a Jégvarázs zenei betétdalainak, melyek képi megjelenítéssel még érdekesebbé tették a koncertet. Az egyes filmek főszereplői meg is elevedtek egy-egy jelmezbe bújó szereplővel – fokozva ezzel a koncert hangulatát.

Az elhangzott Sosztakovics keringő dallamaira a művészeti iskola tánc szakos növendékei tartottak bemutatót.

A két ráadás szám eljátszása is hatalmas közönségsikert aratott, a közönség állva, vastapsal köszönte meg a zenekar munkáját. A műveket Proszenyák István és Friman Martin dirigálta.

P-né Gróf Mónika



Fotó: Tóth Zsolt

Másodszor adtak újévi koncertet.

GÖCSEJ NYOMDA

SZERKESZTÉSTŐL A KIVITELEZÉSIG

Ofsetnyomtatás 1-2 színes géppel és 4 színes géppel + lakkozás

Flexo nyomtatás 8 színes géppel + UV (tekercses öntapadós címkék, fólianyomás stb.)

Digitális színes és fekete-fehér nyomás fotóminőségben

Teljes körű kötetzeti munkák

Újság- és könyvkiadás

ELÉRHETŐSÉGEINK:

8900 Zalaegerszeg, Bajcsy-Zsilinszky tér 2.

Telefon: (92) 331 - 539 • Tel./Fax: (92) 316 - 783

E-mail: info@gocsejnyomda.hu • Web: www.gocsejnyomda.hu

Kihívásokkal teli új esztendő



Tisztelt Letenyei Polgárok!

A karácsony üzenete, a csend, a béke és a szeretet még itt van a szívünkben. Még halljuk a csengők halk szavát és még abban a nyugalmas szeretetben állunk itt, ami körülöttünk bennünket az elmúlt napokban.

Emlékek és tervek, keserű pillanatok és boldog percek vonulnak el újra meg újra előttünk, hogy végül egy rendezett egészze, egy teljes évvé álljanak össze. 2015 tartalmas és tanulságos időszak volt számunkra, sok változással és küzdelemmel tüzdelve.

Fontosnak tartom, hogy ne lépünk tovább, ne fordítsuk át addig a naptár lapjait, míg nem érezzük magunkénak az Óévet, míg nem értjük meg annak fontos üzenetét.

Hiszen bármilyen furcsa is, életünket a múlt és a jövő közötti vékony pókfonalon egyensúlyozva dolgozzuk, harcoljuk, küzdjük végig.

Egy vékony fonálon, melyet jelennek szokás nevezni. Am a jelen soha nem ez a törekény pillanat, hanem az azt falként tartó múlt és jövő, amely adhat nekünk célokat, feladatokat és tapasztalatokat.

Letenye egyike azon településeknek, melynek jelene, múltja és jövője harmonikus egységben szolgálja az itt élő polgárok mindennapjait. A fennmaradásért folytatott küzdelem, a fejlődés iránti igény sok erőt adott történelmünk során elődeinknek, és sokat segített 2015-ben is, amikor számos új kihívással, változással kellett szembenéznünk. Hazánk, Magyarország az utóbbi évtizedek legnagyobb átalakulását élte és éli. Nagy-szerű, felemelő érzés átélni változást, ám tudjuk, hogy ez az út nem a légvárak, az álmok világa, hanem korunk Európájának valósága felé vezet bennünket. Ezen az úton pedig csak egy nemzetként, együtt dolgozni akaró és tu-

dó közösségként haladhatunk igazán sikeresen.

Köszönet illeti ezért városunk minden lakóját, hiszen magukénak érezték közös ügyeinket és tenni is készek voltak érte. Köszönet illeti az intézmények, a civil szervezetek, a vállalkozók és testvértelepüléseink áldozatos munkáját is.

Hiszek abban, hogy ilyen csapatban, egy ilyen városban, mint Letenye, egyéni életünk nagy kérdéseire is könnyebben kaphatunk választ.

Mielőtt azonban elindulnánk vessünk még egy pillantást 2015-re és vegyünk magunkhoz mindent, amit érdemesnek tartunk arra, hogy utavalóként, erőt adó biztatásként kísérjen bennünket 2016-ban is. Bízom abban, hogy kinek-kinek gazdag, tartalmas lesz ez a személyes csomagja és bízom abban is, hogy ezáltal közelebb kerülhetnek álmaikhoz, céljaikhoz.

Lépünk hát át most együtt, egy emberként 2016-ba. Abba az évbe, mely ismét sok izgalommal, feladattal áll előttünk, mint egy, a maga ismeretlenségében is vonzó kihívás. Rajtunk múlik, hogy mely ösvényen haladunk végig rajta.

Mit kívánhatnék még Önöknek a 2016-os esztendőben a boldogságon, a sikereken és az eredményeken túl?

Letenye Város Önkormányzata nevében kívánok mindenki köré gondoskodó családot, szerető rokonokat, megértő barátokat és ismerősöket. Akinek a munkája, szerencséje vagy sorsa megadta, hogy élvezheti az élet ajándékait, tudjon alázattal fordulni azok felé, akik valamilyen hiányt szenvednek. Akik pedig segítségre szorulnak, tudják méltósággal fogadni mások jó szándékát.

Boldog, szeretetteljes Új Esztendő járja át szívüket!

Ahol tud, segít a becsehelyi Molnár-család

Egy 1990-ben elindított, garázsból kialakított mezőgazdasági boltból nőtte ki magát a *becsehelyi Molnár Farm '90 Kft.* 2000-ben a család úgy döntött, hogy belevág egy nagyobb beruházásba és létrehozták a jelenleg is működő szárító és tároló telepet, amely 2007-ben mezőgazdasági üzletházzal egészült ki. Ettől kezdődően a termelők és vevők kiszolgálása egy helyen történik. A feleség, *Molnár Zoltánné* a község alpolgármestere is, aki férjével együtt mindig is aktív tagja volt a település közéletének.

– *Mióta képviselő és mióta alpolgármester?* – kérdeztük Molnár Zoltánnétól.

– A rendszerváltást követően az első 4 évben a férjem volt képviselő, '94-98 között nagyon sok munkát adott a vállalkozásunk, ekkor nem vettünk részt a faluvezetésben. Jómagam 1998-tól folyamatosan képviselő, majd 2006-tól alpolgármester vagyok.

– *Ahogy gyarapodott a vállalkozás, úgy vállaltak egyre több feladatot a becsehelyi közéletben, segítettek, azon voltak, hogy fejlődjön a falu.*

– Ahogy említettem '98-tól vagyok önkormányzati képviselő, a férjem pedig ugyanezen idő alatt egyházközségi tag volt. A 90-es években, akkori plébánosunk Végh László vezetésével, elindultak a becsehelyi Keresztelő Szent János templom nagyon értékes barokk oltárainak és belső faszerkezeteinek renoválási munkái. Ebbe a munkába kapcsolódtunk be mindketten. Szál-

lítottuk az oltárokat a dunabogdányi restaurátor műhelybe, majd vissza az elkészülte után. Segítettünk az adományok összegyűjtésében és a helyszíni munkák szervezésében. Nem kis összeg volt a 90-es évek elején az a 20 millió forint, amiből megszépültek a templom faszerkezetei. Ezek a munkák még teljes egészében lakossági adományokból valósultak meg, amelyhez mi is hozzájárultunk. Amikor Végh László atyát Kirner Zoltán atya váltotta az egyházközség élén, a templomaink felújítása tovább folytatódott. Előbb kívülről megújult a Keresztelő Szent János templom, mintegy 30 millió forintból. Ennek az összegnek jelentős részét – 21 millió forintot – 1993-ban Sapard-pályázaton nyertük, ami akkoriban még kuriózumnak számított. Férjemmel együtt menedzseljük a pályázatot, közben részt vettünk a napi építési munkák szervezésében. 2005-re befejeződött a felújítás és azonnal elkezdtük, szintén pályázati támogatás segítségével, másik templomunk felújítását. Az elmúlt 3 év nagy egyházközségi beruházása a közösségi és zárandokházunk megépítése volt, mintegy 98 millió forint pályázati támogatással, amelynek munkáit a kezdetektől koordináltam. A vállalkozásban végzett munkánk mellett igyekeztünk részt venni településünk kulturális életének alakításában is. Egyházközségünkben 2002 óta rendszeressé váltak az egyházközségi bálók, amelyeknek szervezését a kezdetektől ma-



Molnár Zoltán és Molnár Zoltánné.

gamra vállaltam. Színvonalas műsorok, izléses dekoráció és magas létszámú részvétel jellemzi ezeket a bálókat. De egyéb települési programok szervezéséből és lebonyolításából is kivettük a részünket az utóbbi években, ha szükség volt, akár anyagi hozzájárulással is. Ide sorolnám a farsangi rendezvényeket, a szüreti felvonulást, a borversenyeket, kirándulások és zárandoklatok szervezését.

– *Úgy tudom ezt a munkát kitüntetéssel is elismerték.*

– 2014 októberében Becsehely Díszpolgára címet adományozott az önkormányzat képviselő-testülete, aminek nagyon örülök, hiszen a rendszerváltás óta mindössze két ilyen elismerést osztottak ki a településen. Az első Horváth Imréné tanító kapta és most a másodikat én. Hogy ezt a címet megkaptam – az adományozókon kívül – egész családomnak köszönöm, hiszen ők álltak minden munkában mögöttem.

– *Karitatív tevékenységet is végeznek, magyarul, ahogy tudnak, segítenek a falubelieknek is.*

– Becsehely nem olyan nagy létszámú település, hogy ne értesülnénk arról, ha valakinek komoly anyagi nehézségei vannak. Lehetőségeinkhez képest természetesen vettük mindig a családban, hogy segítsünk, ha ilyen a tudomásunkra jutott. Ünnepek előtt, vagy egy temetés esetén,

vagy ha gyógykezeléshez kellett hozzájárulni.

– *A vállalkozás is egyre sikeresebb lett.*

– Nagyon sok munkánk van a vállalkozásban. 1993-ban jegyezték be bennünket integrátorként. Azóta fogjuk össze a szűkebb környezetünkben élő mezőgazdasági termelőket. Banki háttérrel finanszírozzuk a termelésüket, növényvédőszert, vetőmagot, műtrágyát biztosítunk részükre, aratáskor pedig a 2000-ben elkészült telephelyünkön fogadjuk a megtermelt terményt, amelyet tisztítunk, szárítunk és raktározunk részükre. Szintén 2000-ben, immár 15 éve kezdtük forgalmazni a borászatban használatos acéltartályokat. Kezdetekben csak itt helyben, a mezőgazdasági boltunkban, később borászati szakboltokat is elláttunk ezzel a termékkel. Jelenleg egy webáruházat is üzemeltetünk az acéltartályok forgalmazására. Ma már lányunkkal és férjével közösen dolgozunk a vállalkozásban és próbálunk megfelelni a körülöttünk élők elvárásainak. Arra próbáltam mindig törekedni és ebben családom is segített, hogy a saját boldogulásunkon túl a környezetünkre is figyeljünk. Mert ha a környezetemben is elégedett embereket láttam, az számomra is örömet okozott – mondta a Dél-Zala Murahídnak Molnár Zoltánné.

(Kép és szöveg: Mirkó Imre)



A Molnár Farm telephelye.

Fiatalos lendületben a letenyei művészeti iskola



Friman Martin zenetanár az ifjúsági fúvószenekar próbáján.

Letenye Város Fúvószene-
karának újévi koncertje is bizonyította, hogy nagyfokú érdeklődés övezi a Letenyei Alapfokú Művészeti Iskola diákjainak és tanárainak munkáját.

Az iskola az idei évben közel 200 növendék részére biztosítja a zene- és tánc tanulást – tudtuk meg az iskola igazgatójától, *Proszenyák Istvántól*. Ők természetesen nem csak Letenyéről, hanem a járás 10 településéről járnak az intéz-

ménybe, betöltve ezáltal egyfajta térségi szerepkört.

Az itt dolgozó zenetanárok elkötelezett hívei az ide járó gyermekek komplex művészeti nevelésének. A zene tanításának kapcsán egész embert formáló „munkának” tekintik saját hivatásukat. Ennek szellemében vállalkoztak az elmúlt évben az Innovatív iskolák fejlesztése c. Támop - pályázat benyújtására, (lásd Letenye művészeti nevelésének fejlesztése

a magas színvonalú oktatás keretében) melynek sikeres elbírálása révén zenei sporttábort és táncos ökotábort szervezhettek.

Fiatalos lendületet kapott azáltal az iskola, hogy pályakezdő pedagógusok is bekapcsolódtak az itt folyó munkába. Az idei tanévtől új fafúvós tanárnőt, *Lukács Adrienn*t, immár 4 éve pedig fiatal rézfúvós- és tánc tanárt alkalmazott az iskola, akik dinamikus lendületet hoztak az intézmény mindennapjaiba. *Friman Martin*, a rézfúvós tanszak tanára – aki szintén ebben a zeneiskolában kezdte tanulmányait – ifjúsági fúvószekart alapított és elkötelezett híve a zenekari utánpótlás nevelésének. A letenyei karácsonyi programsorozatot novemberben adventi, templomi koncerttel színesítette az együttes.

Az iskola 80 iskolás korú tanítványt oktató tánc tanára, *Muik Dávid* óvodás korú kis növendékekkel is büszkélkedhet. A táncosok számtalan fel lépést tudhatnak már maguk mögött. A helyi és városkörnyéki szerepléseken túl a megye táncversenyeiről is több éremmel tértek haza.

Kiemelt figyelmet fordít az intézmény a tehetséggondozásra, ebben a tanévben megkapta a „Regisztrált Tehetségpont” minősítést is.

Több éve már növendékeik rendszeres résztvevői a megyei és országos zenei (hangszeres) versenyeknek, több diák nyert sikeres felvételt művészeti szakközépiskolákba.

Sokoldalú erkölcsi és anyagi támogatást kap az iskola polgármesteri, önkormányzati és tankerületi szinten egyaránt. A támogatásoknak köszönhetően a tavalyi évben megkezdődtek az intézmény állagmegővési munkái, melynek keretén belül szinte teljesen megújult az iskola. A tánc terem és a vizes blokk felújításra került, a fűtés rekonstrukció is folyamatban van, sőt még – egyéni felajánlásnak köszönhetően – komplett kerítés is is gazdagabb lett az iskola.

A művészeti iskola ebben az évben is gazdag programozatot tervez, melynek megvalósításához a pedagógusok és a támogatók lelkesedésében nem lesz hiány.

(Kép és szöveg: *Mirkó Imre*)

A Magyar Kultúra Napja Letenyén

Január 22-én a *Fáklya Művelődési Ház* nagytermében rendezték meg a Magyar Kultúra Napja városi ünnepségét.

Dömök József, az FMHK igazgatójának köszöntője után *Farkas Szilárd* polgármester szólalt fel. Mint mondta, a kultúra napja számunkra akkor válik igazi ünnepé, ha feladataink jegyében számvetést készítünk, vagy legalábbis kijelöljük önmagunkban, hogy milyen módon kell a ránk hagyott kulturális örökségünkkel felelősséggel bánnunk. S ezt tovább kell adnunk az utánunk következő nemzedéknek, annak a nemzedéknek, amelynek nevelésében a szerepünk felbecsülhetetlen! Hiszen nekünk

kell értékes mintát felmutatnunk, a kultúra értékeit becsülnünk és tanulságait érvényesítenünk. Mert ez a kultúra nemcsak tudást, műveltséget hordoz, hanem erkölcsöt is.

A városvezető köszöntő szavai után *Pácsónyi Imre*, a Zala Megyei Közgyűlés alelnöke mondta el ünnepi beszédét. Úgy fogalmazott: sajátos, furcsa és zaklatott világban élünk. A tudáshoz egyre könnyebben és gyorsabban férünk hozzá, az internet egy-egy kattintással hozza hozzánk a távoli világok történelmét, a múlt eseményeit. Ez az ismerethalmaz ránk, fiataljainkra, gyermekeinkre ömlik és mégis arra jövünk rá, hogy töredékes a tudásunk. Ha



Kegye János pánpipaművész.

régi eleink enciklopédikus, majd polihisztor tudására gondolunk, sokszor azt látjuk, hogy a mai embernek csak részismerete van. A kultúra segít, hogy eligazodjunk a világ dolgaiban, megtaláljuk a válaszokat, a megoldásokat – mondta többek között *Pácsónyi Imre*.

A program során ünnepi koncertet adott a világszerte ismert *Kegye János* pánpipaművész, akinek eddig több mint 30 lemeze jelent meg és annyi koncertet adott különféle kontinensen, hogy évekig élt például Amerikában vagy például Japánban.

M.I.



Széleskörű nemzetközi összefogás az észak-déli közlekedés fejlesztése érdekében

Pácsonyi Imrével, a Zala Megyei Közgyűlés alelnökével beszélgettünk

Egy évvel ezelőtt tudósítottunk a *Közép-Európai Közlekedési Folyosó Korlátozott Felelősségű Európai Területi Társulás* tevékenységéről. Most ismét aktuálissá vált a legfrissebb információk ismertetése, miután 2015 decemberében közgyűlést tartott a szervezet Zágrábban.

- Alelnök úr, mit is kell pontosan tudnunk erről a társulásról?

- Az Európai Unió 2004-es bővítése, majd a Schengeni Övezet kiterjesztése után jelentős fejlődésnek indult a szállítási piac Észak- és Dél-Európa között, s ezáltal az E65-ös út irányát követő, a Baltikumot az Adriával összekötő tranzitút vált az egyik legforgalmasabb európai közlekedési folyosóvá. Svéd kezdeményezésre, lengyel partnerrel együtt létrejött a Közép-Európai Közlekedési Folyosó Kezdeménye-

zés a multimodális – közúti, vasúti, vízi, légi – szállítási útvonalak modernizálásának, illetve a legkritikusabb szakaszokon új infrastruktúra kiépítésének előmozdítása céljából. A kezdeményezés tagjai együttműködésük során új elvárásokkal szembesültek és új célkitűzéseket fogadtak el, amelyek megvalósítása és az ahhoz szükséges európai források megszerzése már csak egy magasabb szintű érdekérvényesítést lehetővé tevő szervezeti formában képzelhető el.

- Milyen fontosabb döntések születtek a decemberi közgyűlésen?

- Fontos mérföldkőnek tekinthető a zágrábi közgyűlés, hiszen az eddigi három lengyel, két magyar és egy svéd taggal működő társulás egyezménye és alapszabálya is módosításra került, melynek nyomán három horvát megye is teljes jogú taggá válhatott. Az



Pácsonyi Imre alelnök aláírja a horvát megyék csatlakozási szerződését Zágrábban 2015. december 3-án.

immár uniós tag Horvátországból Karlovac megye, Varasd megye és Primorje-Gorski Kotar megye csatlakozott a szervezethez. Zala megye szem-

pontjából kiemelten fontosnak tartom, hogy a közgyűlés döntése alapján biztosítottá vált a Zalaegerszegi Létrejövő Stratégiai Központ működésének finanszírozása. A tavasszal tartandó soron következő közgyűlés pedig már várhatóan Zala megyében kerül megrendezésre, s ez alkalommal ismertetjük a Stratégiai Központ működéséről szóló koncepciót, valamint közös pályázat előkészítéséről is dönthet a testület.

- Milyen új cselekvési irányok körvonalazódnak a horvát megyék csatlakozását követően?

- Az észak-déli, a Baltikumot az Adriai-tengerral összekötő európai tranzitút fejlesztésével kapcsolatban Zala megye a kezdetektől fogva támogatta azt az elképzelést, hogy a Baltikumtól déli irányba haladva valamennyi érintett országot bekapcsoljuk az együttműködés ezen rendszerébe. Ezért fontos állomásnak tekinthető a három horvát megye csatlakozása, hiszen ez újabb lendület adhat további országok régióinak csatlakozásához. A társulás igazgatója folyamatos tárgyalásokat folytat szlovák és cseh megyékkel a bővítés érdekében. Amennyiben a tárgyalások eredményesen zárulnak, abban az esetben egy olyan széleskörű európai összefogás alakulhat ki, amely kellő érdekérvényesítő erővel rendelkezhet a kitűzött célok mihamarabbi megvalósítása érdekében. Zala megye a Stratégiai Központ működtetésével segíteni és előmozdítani kívánja ezt a nemzetközi összefogást, amelyről a tavaszi közgyűlésen is meggyőződhetnek majd a társulás tagjai.

A folytonosságot és a tapasztalatot képviseli

Dr. Sifter Rózsa Zala megye új kormány megbízottja



Dr. Sifter Rózsa: – Az eddigi tapasztalatok szakmai és vezetői biztonságot adnak.

Orbán Viktor miniszterelnök 2016. január elseji hatályos *dr. Sifter Rózsa*-t, a *Zala Megyei Kormányhivatal* főigazgatóját nevezte ki Zala megye kormány megbízottjának. A váltásra azután került sor, hogy *Rigó Csaba* korábbi kormány megbízott a *Közbeszerzési Hatóság* elnöke lett.

Dr. Sifter Rózsa pályakezdőként hét évet dolgozott a nagylengyeli tsz-ben, ahol munkája során – noha jómaga is falun született – nagyon sok

mindent megtapasztalt a vidéki emberek életéről. Következő munkahelyén, Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalának igazgatási osztályán olyan közigazgatási tapasztalatok birtokába jutott, amiket a későbbi munkája során is hasznosíthatott. A Kárrendezési Hivatal élén eltöltött évek kellő ismerettel vértették fel, hogy rálátása legyen a földhivatalok munkájára, az ingatlan-nyilvántartási feladatok ellátására, a földhasz-

nosításra, a mezőgazdasági támogatásokra, az erdőgazdálkodásra, valamint az állattenyésztéssel kapcsolatos problémákra.

A Kincstár jogelődje, a Zala Megyei Területi Allamháztartási Hivatal igazgatói posztján az önkormányzatok finanszírozását ismerhette meg. Az elmúlt években ezeken a munkahelyeken nem csak szakmai tapasztalatokat, hanem vezetői rutint is szerzett. Nagy hasznát vette ennek később, amikor két cikluson keresztül megyei főjegyző volt. Ezen időszak alatt alaposan megismerte az önkormányzati testületi munkát, az intézményfenntartást, s tapasztalatokat szerzett a területfejlesztés vonalán is. A közigazgatási hivatalvezetői beosztása közvetlenül megelőzte a megyei kormányhivatal főigazgatói posztján eltöltött időszakot. Úgy érzi, hogy ennek a több, mint ezer fős hivatalnak az irányításához szakmai és vezetői tapasztalatokkal is rendelkeznie kell, s ez nagy segítséget jelent az új beosztásban.

Dr. Sifter Rózsa – mint mondta – kormány megbízottként kiemelt feladatának tartja a köz szolgálatát, a kormányzati célok maradéktalan megvalósítását.

Díjazták a legszebb letenyei karácsonyi kirakatokat

Január 19-én (kedden) este a letenyei városháza dísztermében került sor a *Letenyéért Közeleti Egyesület (LKE)* és a *Letenye Város Önkormányzata* által meghirdetett karácsonyi kirakatverseny díjazására.

Az üzletek tulajdonosait, képviselőit *Farkas Szilárd* polgármester köszöntötte, egyben megköszönte a látványos ünnepi dekorációk elkészítését. A

kirakatverseny céljáról *Ráczné Lánczok Zsuzsanna*, az LKE elnöke beszélt. Ismertette a zsűri személyi összetételét, megköszönte az önkormányzat támogatását, melynek révén az oklevelek mellett tárgyjutalmakkal is el lehet ismerni a kiemelkedő díszítéseket. Elmondta, hogy 2016-tól vándordíj is jár az I. helyezettnek, melyet ha 3 évig meg tud tartani



Bicskei Gyuláné átveszi az első helyezésért járó díjat Farkas Szilárd polgármestertől. A képen középen Szabó Katalin, a zsűri elnöke.

Bensőséges ünnep Molnáriban

Molnáriban immár 2. alkalommal került megrendezésre a „Mindenki karácsonya” elnevezésű rendezvény, amely a tavalyi évben is nagy siker aratott. A *Molnári Horvát Nemzetiségi Önkormányzat* minden falubelit meginvitált egy karácsonyváro délutánra. A rendezvény a falu központjában a helyi kultúrház előtt került megrendezésre, ahol a központban felállított betlehem és a falu karácsonyfája is látható volt.

A program kulturális részében a falu fiataljai adventi gyertyát gyújtottak, majd a falu asszonyaiból álló kórus magyar, illetve horvát nyelvű dalokkal melengette a szíveket a csipős kora estén. Az énekes produkciók után a szervezők a kultúrház előtt, halk karácsonyi zene hallgatása mellett, hangulatosán berendezett asztalok-

nál látták vendégül a falu lakosait.

Sült kolbász, virsli, forralt bor, forró puncs elengedhetetlenek voltak ezen a rendezvényen. Természetesen a gyermekekről sem feledkeztünk meg, forró teával lettek megkínálva. A rendezvény kitűnő alkalom volt régi barátságok megújítására, beszélgetésre egy forró ital, meleg étel mellett. A Molnári Horvát Nemzetiségi Önkormányzat fontosnak tartja, hogy ne vesszen ki az összetartás, minden házhoz jusson el a szeretet, a béke, és senki ne maradjon egyedül karácsonykor. Végül *Budavölgyi Veronika*, *Budavölgyi Bálint* gitáros kíséretében énekelte el a „Halleluja”-t, kívánva a dallal mindenkinek meghitt, szeretetben gazdag, békés ünnepeket.



A díjátadó ünnepség résztvevői.

egy üzlet, akkor az véglegesen náluk marad. A vándordíj elkészítését a letenyei *Benkő Lajos* vállalkozó készítette el felajánlasként, a fa talapzatot az *ÉK-KÖV Kft.*, a felirat pedig a szintén helybeli *Szabó Katalin* grafikus munkája.

A zsűri elnöke, Szabó Katalin grafikus a figyelembe vett értékelési szempontokat is ismertette. A társadalmi zsűri a kirakat külső megjelenését nézte, fontos szempont volt az összhang, az izléses, hangulatos dekoráció megvalósítás, illetve a kétkezi munkát, az egyedi megoldásokat is nagyra értékelték.

A *Csaba Zoltán* LKE-tag által készített okleveleket a polgármester, a tárgyjutalmakat pedig a zsűri elnöke adta át az üzletek vezetőinek.

A kirakatverseny első helyezettje a *Tutika ABC*, a második a *Tom Market* lett. Két harmadik díj került kiosztásra, amelyeket a *Virágkuckó* és a *Vasember Szerszám* és *Bar-kácsbolt* kapott. Különdíjban részesült a *Kazay Endre Gyógyszertár*. Az eredményhirdetés végén fogadáson látták vendégül a letenyei vállalkozások képviselőit.

Kép és szöveg: *Mirkó Imre*



Második alkalommal került sor a rendezvényre.

**19, 20, 25 személyes légkondicionált
autóbuszainkkal állunk tisztelt
megrendelőink rendelkezésére bármely
hazai és külföldi útvonalon.**

AUTÓBUSZRENDELÉS:

30/ 97-98-999

Elfogadták a 2016. évi költségvetést



A közgyűlés tájékoztatást kapott a Magyar Nemzeti Vidéki Hálózat feladatairól és tevékenységéről.

A Zala Megyei Közgyűlés 2016. január huszonnyolcadikai ülésén a testület a közgyűlés vidékfejlesztési feladatköréhez kapcsolódóan tájékozódott a Magyar Nemzeti Vidéki Hálózat (MNVH) feladatairól és tevékenységéről, amely szorosan kapcsolódik a Vidékfejlesztési Operatív Program (VP) megvalósításához. A tájékoztatóban kiemelték, hogy a 2014-2020-as időszakban Magyarországon a NUTS 3 szintű megyék képezik a fejlesztéspolitikai területi alapegységeit.

A szervezet célja, a vidék társadalmi-gazdasági fejlődése, a felzárkóztatás, a támogatási források hatékony felhasználása, valamint a gyakorlat-orientált térségközi és nemzetközi kapcsolatok kiépítése, a magyar nemzeti értékek és értékek európai képviselője, összhangban áll a Zala Megyei Önkormányzat fejlesztési elképzeléseivel. Ennek jegyében a megyei önkormányzat vezetésének támogatásával már 2015 szeptemberétől létrejött a Zala Megyei Vidékfejlesztési

Műhely, melynek keretében havi rendszerességgel találkoznak a vidékfejlesztésben érintett partnerek, melyek között kiemelt szerepük van a *Leader Helyi Akciócsoportoknak*. Az MNVH kiemelt feladatának tekintik a Vidékfejlesztési Program folyamatos ismertetését, minél szélesebb partneri kör bevonását a közös munkába, területi felelőse közreműködésével rendszeres tájékoztatókat tart a megyében, valamint keresi az olyan projekteket, amelyek a megyére jellemző erőforrásokra építve új munkahelyeket teremtenek. A megyei TOP és a VP számos területen kapcsolódik egymáshoz, többek között mindkettőben kiemelt célként jelenik meg a helyi termékek piacra jutásának támogatása.

Tekintettel arra, hogy a Terület- és Településfejlesztési Operatív Programban a Magyar Államkincstár (MÁK) látja el a közreműködő szervezeti feladatokat, a közgyűlés tájékoztatást kapott a szervezet Zala Megyei Igazgatóságának működéséről és a feladatra való felkészüléséről. Szabóné Mileji Ágota elmondta, hogy 8 új munkatársat vettek fel és képezték ki a TOP-hoz kapcsol-

ódó feladatok ellátására. A megyei irodák ügyfélszolgálatot működtetnek majd, a pályázók és kedvezményezettek segítése érdekében, közvetlen, intenzív kapcsolatot tartanak a kedvezményezettekkel, ők végzik a szerződések megkötését, nyomon követik a projektek megvalósulását, kezelik a kifizetési kérelmeket, valamint helyszíni ellenőrzéseket is végeznek. Összességében arra törekednek, hogy az így kialakuló egyablakos, integrált ügyfélszolgáltatás keretében minden lehetséges segítséget megadjanak a rendelkezésre álló források hatékony felhasználásához.

A közgyűlés elfogadta a Zala Megyei Önkormányzat 2016. évi költségvetését 492 966 000 forintos bevételi és kiadási főösszeggel.

Elfogadták az önkormányzat tulajdonában álló Zala Megyei Területfejlesztési Ügynevelő Közhasznú Nonprofit Kft. 2016. évi üzleti tervét, melynél Bali József ügyvezető igazgató hangsúlyozta, hogy mivel az alapvetően projektek lebonyolításában való közreműködésre épül, a társaság bevételeit minél nagyobb részben pályázati pénzekből kívánják biztosítani.

Mézeskalács-sütés Semjénházán



Készülnek a finomságok.

A karácsony előtti készülődés az év egyik legszebb időszaka. A fa díszítése mellett a mézeskalács sütése során kerülhetünk leginkább ünnepi

hangulatba. Semjénháza Horvát Nemzetiségi Önkormányzata által szervezett mézeskalács-készítés jó alkalom volt arra, hogy a településen élők

ráhangelődjenek a kis Jézus születésére. Karácsony előtt néhány nappal ezért, a helyi IKSZT-ben gyűlt össze minden sütni vágyó. A nemzetiségi önkormányzat által biztosított hozzávalókból kisebb és kicsit nagyobb kezek is tésztát gyúrtak, nyújtottak. A legkisebbek számos sütemény kinyomó forma közül választhattak, milyen mintát szaggassanak a mézesfűszeres tésztából. A fenyőfa, maci, rénszarvas, hópehely, harang és a hagyományos mézeskalács ember bizonyultak a legnépszerűbbnek. Rövid időn belül pedig a mézeskalács illata lengte be az épület minden helyiségét.

A munka legfontosabb, ügyes kezeket igénylő része még csak ezután kezdődött, hiszen az aranybarnára sült kalácsok mind díszítésre vártak. E munkafolyamat során a résztvevők kreativitása nem is-

mert határokat. Szébbnél-szebb mézeskalács költemények születtek, melyek egy része nem kerülhetett a karácsonyfára, vagy az alá, hiszen ott helyben elfogyasztották az ügyes kis cukrárszok.

Preksen-Ifka Ágnes



S az eredmény.

Ünnep Muraszemenyén



A karácsonyvárás mindenki életében egy izgalommal teli időszak, amit különféle díszítésekkel még emlékezetesebbé tehetünk. Ilyenkor minden a

várakozásról és a szeretetteljes készülődésről szól.

Mint minden évben, 2015-ben is megrendezésre került karácsonyi ünnepségünk, me-

lyet december 18-án, pénteken tartottunk a *muraszemenyei IKSZT-házban*.

A már hagyományosan viszsztatőrő karácsonyi ünnepségünkre vártuk a falu lakosságát.

A szép számmal érkezett vendégeket a feldíszített épület és karácsonyfa várta. Az ünnep *Stefanec Mária*, Muraszemenye polgármestere köszöntőjével kezdődött. Majd óvodásaink és iskolásaink adták elő betlehemi és karácsonyi műsorukat. Jézus születését elevenítették fel, zenés-énekes előadásuk során (képünkön).

Az ünnepség után szépen megterített asztalok várták eddességgel, üdítővel a szereplőket és a jelenlévőket. A műsorban szereplő gyerekek felkészülését ajándékkal is jutalmaztuk. A megvendéglés békés, családi hangulatban telt, a résztvevők úgy vélték, hogy a délutáni program segített a karácsonyra hangolódásban.

Szociális célú tűzifa Letenyén



Január 8-9-én került sor az önkormányzat által 2015-ben, a Belügyminisztériumhoz benyújtott szociális célú tűzifa kiszállítására (képünkön). A Humán és Ügyrendi Bizottság által elbírált kérelmek alapján 152 letenyei család kapott 1-1 erdei köbméter, 2 család pedig 2-2 erdei köbméter tűzifát, így 156 erdei köbméter keménylombos fa jutott el 154 letenyei családhoz.

A támogatásban részesített családok örömmel és nagy segítségként fogadták a tüzelőanyagot – fogalmazott *Farkas Szilárd* polgármester.

A szociális célú tűzifa kiszállításában oroszánrészt vál-

lalt kettő letenyei vállalkozó és *Tamás Tamás* külsős gazdasági bizottsági tag is, aki a szervezést és koordinációt bonyolította. Farkas Szilárd polgármester lapunknak elmondta, a jövőben is minden olyan pályázati lehetőséggel élni kíván az önkormányzat, amely a városban élő polgárok javát és életfeltételeinek javítását szolgálja.



Értesüljön híreinkről,
írásainkról, képgalériákról
a Facebookon is!

Keresse ott a
Zalatáj Kiadó adatlapját,
és a Tetszik gombra
kattintás után
értesülhet

internetes tartalmainkról is.

facebook



Hirdetésszervezőket

keresünk a megye minden részéből!
Érdeklődni lehet: 92/596-936,
8-12 óráig, illetve 30/378-4465.



ha jól szeretné berendezni...

mxm lakberendezés: 30/ 916 30 16 www.mxm.hu
tervezés + bútorgyártás + kiegészítők

mxm lakberendezés rovata



Főzni jó!

A titok...

Laci sokáig nem értette, hogy idősebb barátai a tél vége felé miért a súlygyarapodásukon aggódnak a legtöbbször. Lacinak nem volt ilyen problémája, ehetett bármit és bármennyit, a súlya alig változott. Azonban pár éve észrevette, valami megváltozott. A kedvenc zakója mintha összezsugorult volna, mert egyre nehezebben tudta begombolni. Eleinte nem foglalkozott ezzel, de amikor ironikusan többen megjegyezték: mi a helyzet Laci, újabban hasra gyúrsz?

Neki is be kellett látnia, hogy véget kell vetni „a babylevest esztek lekváros buktával” korszaknak. Laci a mozgásban látta a megoldást, de azért túlzásba sem akarta vinni. Ezt a gondolatmenetét megerősítette a tv-ben látott reklám ígérete, ami egy edzőgép pár perces használatával csodákat ígért. Meg is rendelte az első gépet, két izmos szállító fel is cipelte neki a második emeletre. Az elején még használta is, majd egyre ritkábban. Biztos rossz gépet választottam – gondolta magában. Igaz, a nappalija kezdett már egy konditeremre hasonlítani, de újabb és újabb gépet rendelt.

Lacit már régi ismerősként üdvözölte a két izmos szállító. Laci nekik is szegte a kérdést: ugye maguk is ezt a gépet használják, vagy mi a titok, mitől ilyen izmosak? A két izmos szállító döbbenetn egymásra nézett, majd az egyikük a már megrendelt sok gépre nézve mosolyogva ennyit mondott: – Tudja László, ezeket a gépeket nem használni kell, hanem cipelni....

mxm lakberendezés:
Miszori Imre

Jubilált a polgármester Koncert Letenyén



Pál Zoltán, Resch Karolina és Gazdag László.

Kerkaszentkirályon december utolsó hétvégéjén a hagyományok szerint megrendezésre került a falukarácsonyi ünnepség. A rendezvényen a *mu-raszemenyei* óvodások és iskolások adtak elő ünnepi műsort majd a Honvéd Kaszinó Városi Diákszínpad: Angyalképző, – avagy eljött a karácsony segítőnk szeretni című színházi előadását tekinthették meg a vendégek.

A karácsonyi ünnepség ebben az évben kibővült egy jubileumi évforduló megünnepelemével is. A község polgármestere, Pál Zoltán immár 25 éve, 1990 óta igazgatja a falu életét, és az alkalom méltó volt a köszöntéshez. Az elismerő

szavakat dr. Resch Karolina jegyzőnő mondta el, aki egyben be is mutatkozott a helyieknek, mert a közelmúltban kezdte meg munkáját a *bá-zakerettyei közös hivatalnál*. Egy kerámia emléklakettet adott át Pál Zoltánnak, és Gazdag Lászlót is köszöntötte, aki szintén 25 éve vesz részt a község képviselő-testületi munkájában. A polgármester karácsonyi beszédében felelevenítette az elmúlt 25 év nagyobb történéseit és eseményeit, emlékezve a kezdeti nehéz időszakról napjainkig.

Az ünnepi program közös vacsora elfogyasztásával zárult a késő esti órákban.

Káliné Kománovics Éva

A Cselényiné Erős Enikő vezette letenyei Vox Varietas Kamarakórus december 20-án jubileumi karácsonyi koncerttel örvendeztette meg az érdeklődő közönséget.

A kórus vasárnap 25. koncertjét adta a letenyei Szentháromság templomban.

A szép zenei eseményen most is jelen volt és a kórusal

együtt énekelt a letenyi Andrassy Gyula Általános Iskola Énekkara, melynek karnagya szintén a zenetanárpedagógus Cselényiné Erős Enikő.

Az emlékeztető koncert után a Vox Varietas Kamarakórus közreműködött a Templom téren felállított városi betlehem megáldásakor is.

M.I.



Viktória Ruhakölcsönző
Lenti, Sugár u.1.

Menyasszonyi, koszorúslány és elsőáldozási ruhák kölcsönzése, eladása.

Széles választék, kedvező árak.

Ruhapróbára bejelentkezés:
92/351-117, 06-30-650-4127
Sári Zoltánné

Akció a Sári Fotónál

Azonnali fotókidolgozás:
Digitális fotóíról
100 db feletti papírkép
rendelése esetén

30 % kedvezmény

Sári Fotó, Lenti, Sugár u. 1.

Tel.: 92/351-117

E-mail: sarifoto.lenti@gmail.com

Zalatáj naponta!

Nem kell a Zalatáj következő nyomtatott számára várnia, ha a laptól megszokott érdekes, kényes témájú cikkekre kíváncsi. Elég, ha rákattint honlapunkra:

www.zalatajkiado.hu

A cikkek facebook oldalunkon meg is oszthatók!
Naponta új riportok, interjúk, jegyzetek!

Hirdetésszervezőket

keresünk a megye minden részéből!
Érdeklődni lehet: 92/596-936,
8-12 óráig, illetve 30/378-4465.



Pályázatokhoz kapcsolódó kiadványok, újságok készítése, szerkesztése megbízhatóan, gyorsan!
Nyertes pályázatok megvalósulásának kötelező közzététele kedvezményesen!



Érdeklődni:
92/596-936; 30/378-4465 • e-mail: zalataj@zelkanet.hu

Siker a „hobbi horgász” kategóriában

A Kerkaszentkirályi Kerka Horgász Egyesület egyik tagja, Csótár János nyerte meg a Sporthorgász Egyesületek Vas Megyei Szövetsége által hatodszor megrendezett versenysorozatát a hobbi horgász kategóriában. Az egész éven át tartó verseny eredményhirdetésére még decemberben került sor a vaskeresztesi horgász-központban.

A megyei versenysorozaton profi és hobbi pecások indultak, összesen 121-en, volt forduló, ahol a nevezők száma elérte a 62 főt. A kupasorozat a kerkafalvi Kéthatár-tónál kezdődött május elsején, majd a szombathelyi Csónakázó-tó, Abért-tó Lukácsházán, a Gersekaráti Sárvíz-tó és a Vadása-tó is szerepelt a helyszínek között. A versenyző kategóriában



Csótár János

a megadott 5 fordulóból minimum 3 fordulón, a hobbi kategóriában megrendezett 6 fordulóból minimum 3 fordulón kellett részt venni ahhoz, hogy a versenysorozatban értékelve legyen a sporthorgász eredménye. Versenyző kategóriában első helyezett Varga Bálint (Elektromosok SHE) lett, a hobbi horgászok versenyében szoros eredmény alakult ki az élen, a dobogós helyezések csak az utolsó fordulóban dőltek el, végül az óriási vándorserleget Csótár János szerezte meg.

Csótár János elmondta, hogy 15 éve kezdett el horgászni és azóta is ez a kedvenc időtöltése. „Fogd ki, fotózd le, engedd vissza!” elv alapján pecázik, és kiveszi a részét min-

den más horgászattal kapcsolatos egyéb munkából. A kerkaszentkirályi horgászegyesületben jelenleg titkárként tevékenykedik, a halóri vizsga mellett a rendészeti szakvizsgát is letette, így a VMSZ vizein hivatásos halórként ellenőrzéseket végez, valamint a szövetség intézőbizottság tagjaként is lát el feladatokat. Kiemelten fontos számára hogy minden horgásztárs betartsa a szabályokat, különböző előírásokat és minden vízpartra járó ember tisztelje a természet szépségét és óvja meg értékeit.

Csótár János beszámolt arról is, hogy a helyi horgászegyesület a múlt hónapban tartotta meg közgyűlését, melyen elfogadták az új alapszabályt, új vezetőségi tagokat választottak, valamint a korábbi elnököt, Gróf Jánost újra az egyesület elnökének választották meg.

Káliné Kománovics Éva

Letenyeiek Hodosányban



Farkas Szilárd köszönti az egyesület elnökét.

Január 23-án a Letenyei Körzeti Tűzoltó Egyesület képviselői és Farkas Szilárd, Letenye polgármestere közösen vettek részt a horvátországi Hodosányban, ahol a hodosányi tűzoltó egyesület 126. közgyűlése került összehívásra.

Az egyesületi ülésen beszédében a letenyei polgármester kihangsúlyozta, hogy a letenyei és a horvátországi civil

szervezetek együttműködése továbbra is kiemelten fontos, a kialakult népvándorlási hullám ellenére a határok nem elválasztanak, hanem összekötnek minket.

Letenye Város Önkormányzata és a Hodosányi Önkéntes Tűzoltó Egyesület közötti jó együttműködést Andrija Ilijaš elnök oklevéllel köszönte meg Letenye városnak.

HIRDETÉSÉT feladhatja a
Dél-Zala Murahíd havilapban.
Telefon: (92) 596-936; Fax: (92) 596-937;
E-mail: zalataj@zelkanet.hu



Elérhetőségeink:



Telefon:
92/596-936,
fax:
92/596-937,
e-mail cím:
zalataj@zelkanet.hu



INDULÓ KÉPZÉSEK

E-00803/2014/A002

TARGONCAVEZETŐ

E-00803/2014/A001

EMELŐGÉP-KEZELŐ

E-00803/2014/A003

FÖLDMUNKAGÉP-KEZELŐ

HATÓSÁGI VIZSGA

TŰZVÉDELMI SZAKVIZSGA

Jelentkezés és regisztráció:

TIT Egyesület, Zalaegerszeg, Díz tér 7.

Tel./fax: 92/510-159

Mobil: 30/588-1069, 30/477-60-70

E-mail: titzala@t-online.hu

Honlap: www.titzala.hu

Nyilvántartásba vételi szám:

E-000803/2014

Dél-Zala Murahíd

Kistérségi havilap

Megjelenik a Dél-Zala Murahíd Letenye Többcélú Társulás településeinek támogatásával

Kiadja: Zalataj Kiadó

kiadó-főszerkesztő: Ekler Elemér

szerkesztőségi ügyfélszolgálat:

8901 Zalaegerszeg, Kosztolányi tér 1/B. Pf.: 381.

Tel.: (92) 596-936 Fax: (92) 596-937;

e-mail: zalataj@zelkanet.hu

www.zalatajkiado.hu

ISSN 2063-000X

Készült: Göcsej Nyomda Kft., Zalaegerszeg, Bajcsy-Zs. tér 2.

Tel./fax: (92) 316-783

www.zalatajkiado.hu

Lazítson, pihenjen a Lenti Termálfürdőben!

Felnőtt belépő: 1 600 Ft

Gyermek belépő (0-14 éves korig):
Hétfőtől - péntekig: INGYENES!
Hétfélgén és ünnepnapokon: 800 Ft

Kombinált belépő (minden medence + szaunavilág): 2 500 Ft



www.lentifurdo.hu; www.facebook.com/lentifurdo
Tel: 0692/351-320

KOZMA KFT

- IPARI ÉPÜLETGÉPÉSZET
TERVEZÉS, KIVITELEZÉS
- GRUNDFOS szivattyúk
- GÁZGÉP nyomásszabályzók
- GEBERIT termékek
- ÉPÍTÉSZETI TERVEZÉS
- ENERGETIKAI TANÚSÍTVÁNY



Zalaegerszeg
Virágzó mező út 2/B
www.kozmakft.hu
Tel/Fax: (92) 599-911;
Tel: (92) 599-910
email: info@kozmakft.hu

Adecco

Álláslehetőség!

Operátorokat és szakmunkás
végzettséggel rendelkezőket
felvesszünk!

Azonnali kezdési lehetőség!!! iroda.szombathely@adecco.com

Adecco Kft.

☎ 30/516-6403

Zalaszám, a kultúra mecénása

A IV. Zalaegerszegi Szalon megnyitásával, koncerttel és elismerő díjak átadásával ünnepelte a zalai megyeszékhely a Magyar Kultúra Napját. A jeles ünnepen dr. Szász Péter, a Zalaszám Informatika Kft. ügyvezető igazgatója vehette át a cégnek ítelt Kultúra Mecénása Díjat.



Fotó: Seres Péter

Balaicz Zoltán átadja a díjat dr. Szász Péternek.

Zalaegerszegen a Városi Hangverseny- és Kiállítóterem adott otthont az önkormányzat által szervezett ünnepi gálaestnek. A 21 művész alkotását felvonultató tárlat megnyitását és a Zalaegerszegi Szimfonikus Zenekar koncertjét követően Balaicz Zoltán polgármester elismerő oklevelet adott át kulturális és közművelődési szakembereknek.

Az eseményen került átadásra a Kultúra Mecénása Díj is, melyet Zalaegerszeg kulturális életének támogatá-

sában játszott meghatározó szerepe, valamint a művészeti események, közösségi rendezvények, és a színházi élet példaértékű támogatásának elismeréseként a Zalaszám Informatika Kft.-nek ítelt a város közgyűlése. A díjat dr. Szász Péter ügyvezető igazgató vette át.

A megtisztelő kitüntetés mellett Nagy Kálmán festőművész Balatoni emlék című alkotása is az elismerés részét képezte.

(x)



FARKAS PÁLINKA

• Bérfőzés • Kereskedelmi főzés • Palackozás

A főzési díj szeszadóval együtt 1500 Ft/l

Nálam az 50-60 l pálinkának a főzési ideje 10-12 óra, nem egylépcsős rendszerben, hanem hagyományos módon, kétszeri lepárlással és egy új, korszerű technológiával.

Mert a minőségi, jó, zamatos pálinkához idő kell és a mester több, mint 30 éves tapasztalata!

Várom régi és leendő megrendelőimet:
Farkas Tibor pálinkafőző mester
Telefon: 30/586-3090 • 92/380-037



www.zalatajkiado.hu